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Wysoka sznurowana orteza
tułowia z ramą typu
HOHMANNA, AM-WSP-08

Numer katalogowy AM-WSP-08

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Wysoka orteza AM-WSP-08 została wykonana z nieelastycznych materiałów, wyposażono ją w system sznurowania bocznego,
co gwarantuje właściwą funkcjonalność i zakres stabilizacji wyrobu oraz jego wysoki komfort użytkowania.
 

Orteza została zaprojektowana w bardzo anatomicznym kształcie, dzięki czemu wyrób dokładniej dopasowuje się do każdej
sylwetki oraz dużo lepiej stabilizuje odcinek lędźwiowo-piersiowy kręgosłupa.

 

Części boczne ortezy zostały wykonane z  przestrzennej dzianiny ActivSpace i zostały wyposażone w plastikowe fiszbiny
ortopedyczne. Zastosowanie dzianiny przestrzennej poprawia komfort użytkowania wyrobu i pozwala na swobodne
oddychanie skóry pacjenta.

 

W tylnej części ortezy wykonano zapinaną kieszeń wykonaną z dzianiny ActivSpace na zamontowanie w niej ramy Hohmanna.
Obok kieszeni zamontowano dwie anatomicznie wyprofilowane stalki ortopedyczne.

Stalki ortopedyczne posiadają ściśle określony stopień elastyczności, który uzyskano w procesie hartowania, oraz zostały w
profesjonalny sposób zabezpieczone farbą proszkową, co uodporniło je na działanie ludzkiego potu oraz zawartej w nim soli.
 

Zapięcia wyrobu wykonano w nowy asymetryczny sposób. Rozwiązanie to pozwala na lepsze dopasowanie wyrobu do ciała
pacjenta w zakresie jednego rozmiaru. W zapięciach zastosowano od strony skóry pacjenta dzianinę bawełnianą frotte, od
drugiej zaś strony mocny laminat velcro z funkcją samoszczepną. Dodatkowo zamontowano w nich półsztywną piankę
komfortową oraz fiszbiny z tworzywa sztucznego.
 

W celu precyzyjnego dopasowania ortezy do pacjenta i ustalenia właściwego poziomu jej stabilizacji, w wyrobie zainstalowano
dwa zespoły podwójnych taśm sznurowanych, zakończonych zapięciami velcro. Dzięki naszyciu taśm velcro na bokach ortezy,
uzyskaliśmy bardzo dużą dowolność regulacji naciągu tych taśm.
 

Prawidłowo dopasowana orteza, ze względu na swoją nieelastyczność, cechuje się bardzo wysokim poziomem stabilizacji.
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Tworzy sztywną obręcz lędźwiowo-piersiową, wyposażoną z jednej strony w sztywną ramę Hohmanna, z drugiej zaś w
półsztywną pelotę brzuszną.
 

Rama Hohmanna została wykonana z wysokiej jakości stopu aluminium i wstępnie uformowana w anatomiczny sposób. Rama
ta została w profesjonalny sposób zabezpieczona farbą proszkową, co uodporniło ją na działanie ludzkiego potu oraz zawartej
w nim soli. Ramę przed włożeniem do sznurówki należy precyzyjnie dogiąć w celu jak najlepszego dopasowania dla danego
pacjenta.

Przeznaczenie

w ostrych i przewlekłych zespołach bólowych kręgosłupa i stawów krzyżowo biodrowych spowodowanych dyskopatią,
kręgozmykiem, zmianami zwyrodnieniowymi i innymi procesami chorobowymi
w ostrych i przewlekłych zespołach bólowych korzeniowych (rwa kulszowa, udowa)
po przebytych urazach (skręceniach, złamaniach kręgosłupa, uszkodzeniu mięśni grzbietu i brzucha) leczonych
zachowawczo i operacyjnie
po złamaniach patologicznych kręgów (np. w osteoporozie, chorobach nowotworowych)
po przebytych urazach lub przeciążeniu (zbyt intensywnym treningiem lub ciężką pracą fizyczną) mięśni brzucha i
grzbietu
do pionizacji i nauki chodzenia u pacjentów leczonych z przyczyn ortopedycznych i neurologicznych

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XXL , XXXL
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